
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 102  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ БОЧАРНИКОВА 

 

П Р И К А З 
 

 

15.11.2021        № 781 
 

 

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

и региональных олимпиад в 2021– 2022 учебном году 

 

 В соответствии с приказами департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 31.08.2021 № 1340 «Об 

организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в муниципальном образовании город Краснодар в 2021-2022 

учебном году» в МАОУ СОШ № 102 был проведен школьный этап 

всероссийской олимпиады школьников. В нем приняли участие 1978 учащихся 

3-х – 11-х классов.  

По итогам школьного этапа п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список победителей и призёров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2021 – 2022 учебном году (Приложение 1). 

2. Заместителю директора по УМР Тананко Н.В. подготовить грамоты 

победителей и призёров, передать наградные материалы классным 

руководителям обучающихся для вручения на классных часах в срок до 

15.11.2020 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор      А.А. Подберезина 

 

 

С приказом ознакомлен(а):  

Тананко Н.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу от 15.11.2021 № 781 

 

 

СПИСОК ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЁРОВ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА 

ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ 

2021-2022 учебного года 

 
№ 

п/п 
Фамилия Имя  Отчество  Класс  Предмет Результат 

1 Пономарев Арсений Дмитриевич 3Д математика победитель 

2 Логинов Михаил Андреевич 3Д математика призёр 

3 Павленко Егор Дмитриевич 3Д математика призёр 

4 Сельский Владимир Олегович 4А математика призёр 

5 Василенко Никита Максимович 4А математика призёр 

6 Егорова Мария Евгеньевна 4А математика призёр 

7 Бондарева Анастасия Викторовна 4Б математика победитель 

8 Завгородний Максим Александрович 4Б математика победитель 

9 Лунев Лев Алексеевич 4Б математика призёр 

10 Плотникова Валерия Александровна 4Б математика призёр 

11 Брощенкова Мария Андреевна 4Б математика призёр 

12 Бутенко Ярослав Владимирович 4Б математика призёр 

13 Гончаров Платон Юрьевич 4Б математика призёр 

14 Каревская Кристина Николаевна 4Б математика призёр 

15 Кондратьева Анастасия Александровна 4Б математика призёр 

16 Мирошник Ярослав Станиславович 4Б математика призёр 

17 Пуликян Милена Романовна 4Б математика призёр 

18 Коршикова Анастасия Денисовна 4В математика призёр 

19 Овсянникова Алина Вячеславовна 4В математика призёр 

20 Годлевский Семен Михайлович 4Г математика победитель 

21 Симоненко Алексей Романович 4Г математика победитель 

22 Тотмин Владимир Валерьевич 4Г математика победитель 

23 Ярышев Артем Владимирович 4Г математика победитель 

24 Евстафьева Дана Сергеевна 4Г математика призёр 

25 Осипов Глеб Денисович 4Г математика призёр 

26 Рябкова Мальвина Алексеевна 4Г математика призёр 

27 Сидорович Валерия Дмитриевна 4Г математика призёр 

28 Романов Артем Семёнович 4Г математика призёр 

29 Туриненко Каролина Олеговна 4Г математика призёр 

30 Фисик Гавриил Геннадьевич 4Г математика призёр 

31 Бойко Артем Александрович 4Д математика призёр 

32 Михайлов Глеб Богданович 4Д математика призёр 

33 Фимин Степан Андреевич 4Д математика призёр 

34 Исмагулов Тагир Кайратович 4Д математика призёр 

35 Мацак Никита Дмитриевич 4Д математика призёр 

36 Медведев Тимофей Сергеевич 4Д математика призёр 



37 Никитин Максим Андреевич 4Д математика призёр 

38 

Свидло-

Чернявский Никита Станиславович 

4Д математика 

призёр 

39 Титова Ева Денисовна 4Д математика призёр 

40 Корниенко Арина Алексеевна 4Е математика призёр 

41 Родионова Ариана Андриановна 4Е математика призёр 

42 Устьянцев Иван Евгеньевич 4Е математика призёр 

43 Чуйков Георгий Сергеевич 4Е математика призёр 

44 Матвейчук Полина Александровна 4Е математика призёр 

45 Голубов Кирилл Романович 4Е математика призёр 

46 Ересько Алиса Валерьевна 4Е математика призёр 

47 Сень Полина Андреевна 4Е математика призёр 

48 Марухно Денис Артемович 4Ж математика призёр 

49 Сахвадзе Артём Георгиевич 4Ж математика призёр 

50 Шумакова Эвелина Сергеевна 4Ж математика призёр 

51 Комаров Владислав Павлович 4Ж математика призёр 

52 Адамович Кристина Максимовна 4Ж математика призёр 

53 Маментьева Маргарита Александровна 4Ж математика призёр 

54 Надеина Милания Дмитриевна 4Ж математика призёр 

55 Старовойтов Илья Дмитриевич 4Ж математика призёр 

56 Тишкин Константин Владимирович 4Ж математика призёр 

57 Швец Ева Леонтьевна 4Ж математика призёр 

58 Ефремов Вячеслав Андреевич 4З математика победитель 

59 Силяев Илья Николаевич 4З математика победитель 

60 Нарышкина Анна Алексеевна 4З математика призёр 

61 Фисенко Александр Вячеславович 4З математика призёр 

62 Шагиев Идель Ирикович 4З математика призёр 

63 Летяга Анастасия Геннадьевна 4З математика призёр 

64 Минаков Матвей Васильевич 4З математика призёр 

65 Миронов Иосиф Алексеевич 4З математика призёр 

66 Бастрыгин Мирослав Дмитриевич 4З математика призёр 

67 Буланов Артём Александрович 4З математика призёр 

68 Дерябин Иван Денисович 4З математика призёр 

69 Долгих Арсений Станиславович 4З математика призёр 

70 Бадардинов Родион Юрьевич 4И математика призёр 

71 Зубарев Дмитрий Алексеевич 4И математика призёр 

72 Хачатрян Артём Самвелович 4И математика призёр 

73 Азизов Глеб Игоревич 4И математика призёр 

74 Бутова Милана Дмитриевна 4И математика призёр 

75 Гурская Милана Ярославовна 4И математика призёр 

76 Филимонова Майя Михайловна 4И математика призёр 

77 Максимова Арина Денисовна 4К математика призёр 

78 Маркова Таисия Евгеньевна 4К математика призёр 

79 Вердье Марк Владиславович 4К математика призёр 

80 Калинин Алексей Анатольевич 4К математика призёр 

81 Князева Анастасия Дмитриевна 4К математика призёр 



82 Мирошниченко Глеб Васильевич 4К математика призёр 

83 Прозорова Вероника Алексеевна 4К математика призёр 

84 Бабаков Кирилл Алексеевич 4К математика призёр 

85 Мазеев Андрей Юрьевич 4К математика призёр 

86 Моисеева Дана Владимировна 4К математика призёр 

87 Нестерович Мария Владимировна 4К математика призёр 

88 Слесаренко Всеволод Андреевич 4К математика призёр 

89 Воробьева Елизавета Дмитриевна 4М математика призёр 

90 Баглай Ангелина Игоревна 4М математика призёр 

91 Демус Кирилл Сергеевич 4М математика призёр 

92 Иванова Анисия Андреевна 4М математика призёр 

93 Салыгина Элина Тимофеевна 4М математика призёр 

94 Таймасов Рамис Айдарович 4М математика призёр 

95 Брага Виктория Александровна 4М математика призёр 

96 Маликова Варвара Ивановна 4М математика призёр 

97 Анахин Григорий Романович 4Н математика призёр 

98 Белобров Сергей Сергеевич 4Н математика призёр 

99 Тарасенко Назар Романович 4Н математика призёр 

100 Тупий Дарья Артемовна 4Н математика призёр 

101 Демишева Ника Александровна 4Н математика призёр 

102 Мудрая Анна-Мария Андреевна 4Н математика призёр 

103 Перерва Николай Иванович 4Н математика призёр 

104 Шкарупа Денис Алексеевич 4Н математика призёр 

105 Пигина Любовь Алексеевна 4О математика призёр 

106 Рощупкин Максим Андреевич 4О математика призёр 

107 Гуляева Милана Игоревна 4О математика призёр 

108 Заходякина Алёна Павловна 4О русский язык победитель 

109 Пучкова Арина Артёмовна 4П математика призёр 

110 Гаганин Демьян Алексеевич 4П математика призёр 

111 Грачев Валерий Сергеевич 4П математика призёр 

112 Мельникова Ангелина Сергеевна 4П математика призёр 

113 Первушкина Александра Александровна 4П математика призёр 

114 Просиряк Мария Владимировна 4Р математика призёр 

115 Рассадникова Дарья Владимировна 4Р математика призёр 

116 Григорян Роберт Карэнович 4Р математика призёр 

117 Шмойлова Марина Александровна 4Р математика призёр 

118 Данилов Денис Витальевич 4С математика призёр 

119 Карапетков Александр Олегович 4С математика призёр 

120 Оваденко Таисия Дмитриевна 4С математика призёр 

121 Сопов Илья Александрович 4С математика призёр 

122 Тюнькин Тимофей Денисович 4С математика призёр 

123 Абукарова Карина Абдулгазизовна 4Т математика призёр 

124 Гаврилов Артем Александрович 4Т математика призёр 

125 Бочаров Марк Дмитриевич 4Т математика призёр 

126 Госфорд Максимилиан Викторович 4Т математика призёр 

127 Жолудев Семен Васильевич 4Т математика призёр 



128 Курбатская Вероника Владимировна 4Т математика призёр 

129 Лютов Марк Владиславович 4Т математика призёр 

130 Поляков Богдан Антонович 4Т математика призёр 

131 Хусаинова Есения Руслановна 4Т математика призёр 

132 Кривцова Екатерина Сергеевна 4У математика призёр 

133 Асаулов Фадей Сергеевич 4У математика призёр 

134 Диденко София Денисовна 4У математика призёр 

135 Жукова Екатерина Максимовна 4У математика призёр 

136 Зыбарев Вячеслав Игоревич 4У математика призёр 

137 Мукайлянц Ярослава Павловна 4У математика призёр 

138 Трушнин Иван Владимирович 4У математика призёр 

139 Михайлов Кирилл Михайлович 4Ф математика призёр 

140 Голосов Андрей Олегович 4Х математика призёр 

141 Носова Анжелика Алексеевна 4Х математика призёр 

142 Чакальянц Камила Артёмовна 4Ц математика призёр 

143 Макарова Мария Михайловна 4Ц математика призёр 

144 Айрапетян Тигран Спартакович 4Ц математика призёр 

145 Олейников Ярослав Петрович 4Ц математика призёр 

146 Шелковникова Беатрисса Алексеевна 4Ц математика призёр 

147 Попова Анастасия Андреевна 4Ч математика призёр 

148 Гордиенко Евгений Александрович 4Ч математика призёр 

149 Дмитриев Владислав Павлович 4Ч математика призёр 

150 Иващененко Екатерина Александровна 4Ч математика призёр 

151 Мельников Ярослав Александрович 4Ч математика призёр 

152 Войтова Алёна Дмитриевна 4Ч математика призёр 

153 Гулевская Анастасия Валерьевна 4Ч математика призёр 

154 Кропивная Алиса Арсеновна 4Ч математика призёр 

155 Улановский  Алексей Сергеевич 5А биология призёр 

156 Игнатенко  Никита Владиславович 5А биология призёр 

157 Феофилова Маргарита Дмитриевна 5А биология призёр 

158 Лунина  Вероника Юрьевна 5А биология призёр 

159 Тихонова   Мария Михайловна 5А биология призёр 

160 Феофилова   Екатерина Дмитриевна 5А биология призёр 

161 Акимова  Элина Сергеевна 5А биология призёр 

162 Медведюк   Диана Витальевна 5А биология призёр 

163 Травникова  Анастасия Андреевна 5А биология призёр 

164 Недилько  Матфей Сергеевич 5А биология призёр 

165 Киктева  Софья Андреевна 5А биология призёр 

166 Зиннатуллина  Амира Деннисовна 5А биология призёр 

167 Кусайкин Дмитрий Юрьевич 5А биология призёр 

168 Семёнов  Данил Владимирович 5А биология призёр 

169 Кравченко  Григорий Иванович 5А биология призёр 

170 Феофилова Маргарита Дмитриевна 5А математика победитель 

171 Тихонова Мария Михайловна 5А математика призёр 

172 Феофилова Екатерина Дмитриевна 5А математика призёр 

173 Акимова Элина Сергеевна 5А математика призёр 



174 Вербицкий Арсен Эдикович 5А математика призёр 

175 Жадан Максим Андреевич 5А математика призёр 

176 Складчиков Арсений Дмитриевич 5А математика призёр 

177 Старосвицкая Варвара Кирилловна 5А математика призёр 

178 Медведюк Диана Витальевна 5А технология (д) призёр 

179 

Семёнов Данил Владимирович 5А физическая 

культура призёр 

180 Барчукова  Анастасия Олеговна 5Б биология победитель 

181 Таранеко  Вера Максимовна 5Б биология призёр 

182 Выродов Максим Романович 5Б математика призёр 

183 Лебедева Анастасия Игоревна 5Б математика призёр 

184 Тараненко Вера Максимовна 5Б математика призёр 

185 Новоселова Ульяна Алексеевна 5Б математика призёр 

186 Рябуха Леонид Денисович 5Б математика призёр 

187 Сыромятников Юрий Евгеньевич 5Б математика призёр 

188 Шкарупа Владислав Николаевич 5Б математика призёр 

189 Дмитриев Никита Андреевич 5В математика призёр 

190 Задерей Виктория Евгеньевна 5В математика призёр 

191 Вазанкова Виктория Максимовна 5В математика призёр 

192 Герасимова Ангелина Денисовна 5В математика призёр 

193 Скулимовский Михаил Андреевич 5В математика призёр 

194 Султанов Данил Ранисович 5В математика призёр 

195 Куценко  Владислав Павлович 5Г биология призёр 

196 Васильева  Анна Дмитриевна 5Г биология призёр 

197 Самандасюк  Виктория Николаевна 5Г биология призёр 

198 Баганов Марк Станиславович 5Г биология призёр 

199 Казимирова   Алиса Александровна 5Г биология призёр 

200 Алёшина  Валерия Артёмовна 5Г биология призёр 

201 Багдасарова Яна Владимировна 5Г биология призёр 

202 Моргун  Вячеслав Витальевич 5Г биология призёр 

203 Юшков  Вячеслав Алексеевич 5Г биология призёр 

204 Бойко  Андрей Алексеевич 5Г биология призёр 

205 Закондаев Тимофей Сергеевич 5Г математика призёр 

206 Юшков Вячеслав Алексеевич 5Г математика призёр 

207 Казимирова Алиса Александровна 5Г математика призёр 

208 Старикова Дарья Алексеевна 5Г математика призёр 

209 Вахитов Артем Александрович 5Д математика призёр 

210 Шашкина Милана Олеговна 5Д математика призёр 

211 Артисевич Олег Иванович 5Д математика призёр 

212 Ворожейкина София Николаевна 5Д математика призёр 

213 Широких Дмитрий Денисович 5Д математика призёр 

214 Богацкая  Валерия  Алексеевна 5Е астрономия победитель 

215 Забелина  Анна  Максимовна 5Е астрономия призёр 

216 Постникова  Дана Владимировна 5Е биология призёр 

217 Шаврина  Виктория Викторовна 5Е биология призёр 

218 Борисова  Николь Игоревна 5Е биология призёр 



219 Забелина Анна Максимовна 5Е биология призёр 

220 Марку  Адриан   5Е биология призёр 

221 Пахтусов  Владислав Станиславович 5Е биология призёр 

222 Беляев  Никита Алексеевич 5Е биология призёр 

223 Богацкая  Валерия Алексеевна 5Е биология призёр 

224 Мельникова  Владислава Александровна 5Е биология призёр 

225 Бельдяева  Алиса Сергеевна 5Е биология призёр 

226 Пульбери  Василиса Николаевна 5Е биология призёр 

227 Якимова  Дарья Максимовна 5Е биология призёр 

228 Логинов Назар Николаевич 5Е математика призёр 

229 Постникова Дана Владимировна 5Е математика призёр 

230 Шаврина Виктория Викторовна 5Е математика призёр 

231 Беляев Никита Алексеевич 5Е математика призёр 

232 Брызгин Дмитрий Сергеевич 5Е математика призёр 

233 Марку Адриан   5Е технология (м) призёр 

234 

Забелина Анна Максимовна 5Е физическая 

культура победитель 

235 

Зелинская Арина Аркадьевна 5Е физическая 

культура призёр 

236 

Кримлян Ксения Сааковна 5Е физическая 

культура призёр 

237 Самойленко Ангелина Александровна 5Ж математика призёр 

238 Илюшин Илья Сергеевич 5Ж математика призёр 

239 Левин Ярослав Юрьевич 5Ж математика призёр 

240 Макарчук Мария Андреевна 5Ж математика призёр 

241 Слепцова Полина Андреевна 5Ж математика призёр 

242 Высокинский  Антон  Вячеславович 5И астрономия призёр 

243 Жаренов  Денис  Романович 5И астрономия призёр 

244 Крупнова  Дарья  Антоновна 5И астрономия призёр 

245 Жаренов Денис Романович 5И математика призёр 

246 Данилова Анна Александровна 5И математика призёр 

247 Котвина Алиса Валерьевна 5И математика призёр 

248 Корнев  Иван Алексеевич 5К химия победитель 

249 Горбачев  Максим Александрович 5Л биология призёр 

250 Капустин Даниил Александрович 5Л математика призёр 

251 Шкутан Иван Вячеславович 5Л математика призёр 

252 Корякин Олег Павлович 5Л математика призёр 

253 

Четвертаков Станислав Александрович 5Л физическая 

культура победитель 

254 Кондратенко  Елизавета Витальевна 5М биология призёр 

255 Михеева  Анна Георгиевна 5М биология призёр 

256 Кузнецова  Арина Евгеньевна 5М биология призёр 

257 Погорелова  Елизавета Витальевна 5М биология призёр 

258 Кондратенко Елизавета Витальевна 5М математика призёр 

259 Михеева Анна Георгиевна 5М математика призёр 

260 Короткова Софья Евгеньевна 5М математика призёр 

261 Ортикова Елизавета Денисовна 5М математика призёр 



262 Румянцев Егор Павлович 5М математика призёр 

263 Степкина Алина Андреевна 5М математика призёр 

264 

Тимаев Дамир Ринатович 5Н физическая 

культура призёр 

265 Асякин Даниил Артурович 6 биология призёр 

266 Соболев Кирилл Константинович 6 биология призёр 

267 Бабакова Виктория Алексеевна 6А математика призёр 

268 Охотникова Снежана Александровна 6А математика призёр 

269 

Хафизов Дмитрий Дамирович 6А физическая 

культура призёр 

270 Завидей Платон Сергеевич 6А английский язык победитель 

271 Надеина Ольга Евгеньевна 6А английский язык призёр 

272 Завидей  Платон Сергеевич 6А биология призёр 

273 Смолина  Милана Андреевна 6А биология призёр 

274 Миронова  Анастасия Николаевна 6А биология призёр 

275 Охотникова  Снежана Александровна 6А биология призёр 

276 Альшинская  Ева Владимировна 6А биология призёр 

277 Соколов  Андрей Александрович 6А биология призёр 

278 Епифанов  Тимофей Артемович 6А биология призёр 

279 Окроян Камилла Сергеевна 6Б математика призёр 

280 Лапшин Ростислав Русланович 6Б математика призёр 

281 Мирзоева Агата Викторовна 6Б математика призёр 

282 Школьникова Светлана Юрьевна 6Б математика призёр 

283 Лапшин Ростислав Русланович 6Б технология (м) победитель 

284 

Бут Игорь Андреевич 6Б физическая 

культура призёр 

285 Мирзоева Агата Викторовна 6Б английский язык призёр 

286 Хилько  Назар  Вячеславович 6Б астрономия призёр 

287 Лапшин  Ростислав  Русланович 6Б астрономия призёр 

288 Мирзоева  Агата  Викторовна 6Б астрономия призёр 

289 Окроян  Камилла Сергеевна 6Б биология победитель 

290 Лапшин  Ростислав Русланович 6Б биология призёр 

291 Чеботарев  Данил Романович 6Б биология призёр 

292 Гасанова  Лейла Рафаэльевна 6Б биология призёр 

293 Данилов  Даниил Александрович 6Б биология призёр 

294 Кошик  Платон Алексеевич 6Б биология призёр 

295 Егорова  Елизавета Владимировна 6Б биология призёр 

296 Захарченко  Дарья Алексеевна 6Б биология призёр 

297 Бут  Игорь Андреевич 6Б биология призёр 

298 Малофеев Денис Геннадьевич 6Б биология призёр 

299 Крюков  Егор Ильич 6Б биология призёр 

300 Андриященко  Маргарита Евгеньевна 6Б биология призёр 

301 Душко  Софья Владимировна 6Б биология призёр 

302 Хилько  Назар Вячеславович 6Б биология призёр 

303 Воронцова  Юлия Сергеевна 6Б биология призёр 

304 Бабоченко  Ульяна Олеговна 6Б биология призёр 

305 Кадинов  Сергей Юрьевич 6Б биология призёр 



306 Кириленко  Дарья Сергеевна 6Б биология призёр 

307 Куашев Руслан Юрьевич 6Б биология призёр 

308 Черненко  Александр Алексеевич 6Б биология призёр 

309 Супрунова Ксения Александровна 6В математика призёр 

310 Шугайло  Даниил Дмитриевич 6В биология призёр 

311 Усатова  Виктория Константиновна 6В биология призёр 

312 Граб Павел Александрович 6Г обществознание призёр 

313 

Высоцкий Назар Владимирович 6Г физическая 

культура победитель 

314 Морозова Ульяна Максимовна 6Г английский язык призёр 

315 Тучкова Анастасия Александровна 6Г английский язык призёр 

316 Котов Владимир Витальевич 6Д математика призёр 

317 Ржевский Даниил Денисович 6Д математика призёр 

318 Манафова Екатерина Александровна 6Д математика призёр 

319 Губайдуллина Ангелина Рустамовна 6Д литература победитель 

320 Варкантин Стефания Павловна 6Е математика призёр 

321 Маликов Артём Андреевич 6Е математика призёр 

322 Смолин Семён Михайлович 6Е математика призёр 

323 Вдовин Денис Игоревич 6Е математика призёр 

324 Гальченко Екатерина Михайловна 6Е обществознание призёр 

325 Можейко Ева Владиславовна 6Е английский язык призёр 

326 Катаева  Евгения Антоновна 6Е биология призёр 

327 Вдовин Денис Игоревич 6Е география победитель 

328 Гальченко Екатерина Михайловна 6Е география призёр 

329 Ковалёва Меланья Ивановна 6Е география призёр 

330 Кубышта Денис Витальевич 6Ж математика призёр 

331 Толкачев Кирилл Юрьевич 6Ж математика призёр 

332 Яковенко  Артём  Александрович 6Ж астрономия победитель 

333 Кубышта  Денис  Витальевич  6Ж астрономия призёр 

334 Коломоец  Александр Евгеньевич 6Ж биология призёр 

335 Прокопенко   Виктория Анатольевна 6Ж биология призёр 

336 Яковенко  Артем Александрович 6Ж биология призёр 

337 Глазунов  Георгий Сергеевич 6Ж биология призёр 

338 Колосовский Александр Сергеевич 6Ж биология призёр 

339 Паутова Диана Дмитриевна 6З математика призёр 

340 Кузнецов  Егор Николаевич 6З технология (м) призёр 

341 Буторин Сергей Александрович 6И математика призёр 

342 Буторин Сергей Александрович 6И русский язык призёр 

343 Алексеева Мария Александровна 6И английский язык призёр 

344 Буторин  Сергей Александрович 6И биология призёр 

345 Чабанов  Владислав Александрович 6И биология призёр 

346 Давыдова  Анатасия Вадимовна 6И биология призёр 

347 Алексеева  Мария Александровна 6И биология призёр 

348 Улько  Матвей Юрьевич 6И биология призёр 

349 Буторин Сергей Александрович 6И история победитель 

350 Карпенко Владимир Данилович 6К математика победитель 



351 Левчева Юлия Денисовна 6К математика призёр 

352 Левчева  Юлия Деннисовна 6К биология призёр 

353 Тазетдинова  Маргарита Сергеевна 6К биология призёр 

354 Турчина  Александра Степановна 6К биология призёр 

355 Павловская Маргарита Дмитриевна 6Л математика призёр 

356 Фролова Полина Кирилловна 6Л математика призёр 

357 Бондаренко Ульяна Максимовна 6Л математика призёр 

358 Ладнева Софья Владимировна 6Л математика призёр 

359 Фоменко Елена Тарасовна 6Л математика призёр 

360 Бондаренко Ульяна Максимовна 6Л английский язык призёр 

361 Диденко Анастасия Александровна 6Л английский язык призёр 

362 Иванов Степан Иванович 6М русский язык победитель 

363 Хузина Жасмин Радиковна 6О математика призёр 

364 Соболева Марианна Сергеевна 6О математика призёр 

365 Галкина Александра Евгеньевна 6О обществознание победитель 

366 

Бирюков Яков Андреевич 6О физическая 

культура призёр 

367 

Петров Иван Викторович 6О физическая 

культура призёр 

368 Галкина Александра Евгеньевна 6О английский язык призёр 

369 Силантьева Арина Андреевна 6О английский язык призёр 

370 Силантьева  Арина Андреевна 6О биология призёр 

371 Назаров Антон Алексеевич 7А физика призёр 

372 Назаров Антон Алексеевич 7А информатика призёр 

373 Бойко  Дарья Сергеевна 7Б биология призёр 

374 Тулинова  Виктория Антоновна 7Б биология призёр 

375 Голубкова Виктория Юрьевна 7Б китайский язык призёр 

376 Бабицкая Софья Сергеевна 7Б математика призёр 

377 Шкурко Максим Андреевич 7Д физика призёр 

378 Стоян Алиса Александровна 7Д физика призёр 

379 Рожкова  София Романовна 7Е биология призёр 

380 Подкина  Илона Алексеевна 7Е биология призёр 

381 Швамбергер Анастасия Александровна 7Е литература победитель 

382 Москалюк Анастасия Андреевна 7Ж технология (д) победитель 

383 Ташкинов Захар Андреевич 7Ж физика призёр 

384 Дудникова  Татьяна  Дмитриевна 7З биология призёр 

385 Дудникова  Полина Дмитриевна 7З биология призёр 

386 Ахмеджанова  Милана Витальевна 7З биология призёр 

387 Калинин  Александр Павлович 7З биология призёр 

388 Найденова Мария Игоревна 7З математика победитель 

389 Калинин Александр Павлович 7З физика победитель 

390 Шеламов Артем Юрьевич 7З физика победитель 

391 Дудникова Татьяна Дмитриевна 7З физика призёр 

392 Найденова Мария Игоревна 7З физика призёр 

393 Дудникова Полина Дмитриевна 7З физика призёр 

394 Найденова Мария Игоревна 7З информатика победитель 

395 Дубинина  Арина Владиславовна 7И биология победитель 



396 Шопенская Анна Андреевна 7И литература призёр 

397 Дубинина Арина Владиславовна 7И литература призёр 

398 Дубинина Арина Владиславовна 7И физика победитель 

399 Шопенская  Анна Андреевна 7И физика победитель 

400 

Елунин Кирилл Дмитриевич 7И физическая 

культура победитель 

401 Дудчук Анна Андреевна 7К английский язык призёр 

402 Медведева Дарья Евгеньевна 7К английский язык призёр 

403 Каблучий Макар Алексеевич 7К физика призёр 

404 Егорычев  Артем Андреевич 8А биология победитель 

405 Туголуков  Иван  Александрович 8А биология призёр 

406 Сейтасанова  Дарья Олеговна 8А биология призёр 

407 Бутарев  Вячеслав Евгеньевич 8А биология призёр 

408 Панасюк  Алиса Александровна 8А биология призёр 

409 Пешкова  Маргарита Игоревна 8А биология призёр 

410 Туголуков  Иван Александрович 8А физика победитель 

411 Бутарев  Вячеслав Евгеньевич 8А химия призёр 

412 Торопчин Максим Витальевич 8Б английский язык победитель 

413 Хорина Арина Олеговна 8Б английский язык призёр 

414 Дагаев Тимур Дмитриевич 8Б английский язык призёр 

415 Васильев Даниил Леонидович 8Б английский язык призёр 

416 Ашкапов  Руслан  Львович 8Б биология призёр 

417 Землякова  Варвара Евгеньевна 8Б биология призёр 

418 Ворошило  Ульяна  Геннадьевна 8Б биология призёр 

419 Васильев Даниил Леонидович 8Б китайский язык призёр 

420 Павличенко Илья Евгеньевич 8Б литература призёр 

421 Лукьяненко  Артем  Алексеевич 8В биология призёр 

422 Хаерова  Юлия Николаевна 8В биология призёр 

423 Шаззо  Тагир  Батырбиевич 8В биология призёр 

424 Суржик  Глеб Сергеевич 8В биология призёр 

425 Ермоленко Дмитрий Павлович 8В ОБЖ призёр 

426 Железняк  Максим Андреевич 8В химия призёр 

427 Белавина  Тамара Владимировна 8В химия призёр 

428 Назаров  Артем Андреевич 8В химия призёр 

429 Розоцветова  Ксения Ильинична 8В химия призёр 

430 Воронова Анастасия Иоанновна 8Г английский язык призёр 

431 Кетуков Тимур Муратович 8Г литература победитель 

432 Михаелян Арина Тиграновна 8Г математика победитель 

433 Воронова Анастасия Иоанновна 8Г обществознание призёр 

434 Чечулин  Александр Ильич 8Г химия призёр 

435 Берикашвили  Александр Захарович 8Г химия призёр 

436 Блинов  Артем Александрович 8Г химия призёр 

437 Яруллина  Алина Сергеевна 8Г химия призёр 

438 Лысенко  Елизавета Михайловна 8Г химия призёр 

439 Михаелян Арина Тиграновна 8Г информатика победитель 

440 Иванова Полина Максимовна 8Д английский язык призёр 



441 Шигорина  Мария  Владимировна 8Д астрономия победитель 

442 Браун  Герман  Андреевич 8Д астрономия призёр 

443 Якушева  Полина  Владимировна 8Д астрономия призёр 

444 Чужинова  Лилиана  Романовна 8Д астрономия призёр 

445 Маликов  Степан Александрович 8Д биология призёр 

446 Терещенко  Ульяна  Артемовна 8Д биология призёр 

447 Якушева  Полина  Владимировна 8Д биология призёр 

448 Воловик  Полина  Сергеевна 8Д биология призёр 

449 Лангенбраун  Вероника Робертовна 8Д биология призёр 

450 Моесеева  Софья  Евгеньевна 8Д биология призёр 

451 Гусельникова  Екатерина  Александровна 8Д биология призёр 

452 Есипенко  Артем  Дмитриевич 8Д биология призёр 

453 Уджуху  Милена  Нальбиевна 8Д биология призёр 

454 Ямбаева Яна Александровна 8Д литература призёр 

455 Ананин Степан Евгеньевич 8Д литература призёр 

456 Иванова Полина Максимовна 8Д литература призёр 

457 Моесеева Софья Евгеньевна 8Д литература призёр 

458 Апрышкина Ангелина Алексеевна 8Д ОБЖ призёр 

459 Клименко Роман Николаевич 8Д ОБЖ призёр 

460 Азизов Назир Рамисович 8Д физика призёр 

461 Тыртычная  Анастасия Александровна 8Д химия призёр 

462 Барчукова  Алёна Олеговна 8Ж биология призёр 

463 Зырянова  Кира Александровна 8Ж биология призёр 

464 Гуз  Анжелика  Александровна 8Ж биология призёр 

465 Потресова  Виктория  Андреевна 8З биология призёр 

466 Потресова  Ульяна  Андреевна 8З биология призёр 

467 Акобян  Эмиль  Арутюнович 8З биология призёр 

468 Кузнецова  Варвара Андреевна 8З биология призёр 

469 Похомова  Анна Максмовна 8З биология призёр 

470 Равлюк  Валерия Георгиевна 8З биология призёр 

471 Лаевская  Арина Николаевна 8З биология призёр 

472 Похомова  Анна Максимовна 8З химия победитель 

473 Самикова  Луиза Рамисовна 8И биология призёр 

474 Дмитренко  Артём  Сергеевич 8К биология призёр 

475 Шарипов  Андрей  Игоревич 8К биология призёр 

476 Федотова  Дарья Дмитриевна 8К биология призёр 

477 Рассадникова  Ксения Владиславовна 8К биология призёр 

478 Калинич Елизавета Максимовна 8К литература призёр 

479 Рассадникова Ксения Владиславовна 8К математика призёр 

480 Рассадникова Ксения Владиславовна 8К обществознание победитель 

481 Гайдукевич Ульяна Евгеньевна 8Л английский язык призёр 

482 Рублёва Анастасия Дмитриевна 8Л английский язык призёр 

483 Рублёва  Анастасия  Дмитриевна  8Л биология призёр 

484 Денежко  Никита  Станиславович 8Л биология призёр 

485 Половников  Максим  Геннадьевич 8Л биология призёр 

486 Гайдукевич  Ульяна  Евгеньевна 8Л биология призёр 



487 Малышева  Анастасия Вячеславовна 8Л биология призёр 

488 Фролов   Евгений  Александрович  8Л биология призёр 

489 Радько  Арина Павловна 8Л биология призёр 

490 Гайдукевич  Ульяна Евгеньевна 8Л химия призёр 

491 Рублёва  Анастасия Дмитриевна 8Л химия призёр 

492 Габелок Ева Константиновна 8М английский язык призёр 

493 Алдиерова Мирана   8М английский язык призёр 

494 Егорова Анастасия Максимовна 8М английский язык призёр 

495 Волик  Варвара Александровна 8М биология призёр 

496 Белозерова  Анастасия  Дмитриевна 8М биология призёр 

497 Дериконь  Виктория Витальевна 8М биология призёр 

498 Кассай  Виктория Григорьевна 8М биология призёр 

499 Галимская  Анна  Александровна 8М биология призёр 

500 Егорова  Анастасия  Максимовна 8М биология призёр 

501 Слухай  Луиза Станиславовна 8М биология призёр 

502 Лебедев Александр Анатольевич 8М математика призёр 

503 Белозерова Анастасия Дмитриевна 8М математика призёр 

504 Сергиенко Алина Андреевна 8М ОБЖ победитель 

505 Габелок Ева Константиновна 8М ОБЖ призёр 

506 Алдиерова Мирана   8М ОБЖ призёр 

507 Егорова Анастасия Максимовна 8М ОБЖ призёр 

508 Фонаков  Илья Сергеевич 9А биология призёр 

509 Вилкова Дарья Денисовна 9А китайский язык победитель 

510 Морозов Кирилл Денисович 9А русский язык победитель 

511 Малыхина Виктория Олеговна 9А физика призёр 

512 Фонаков  Илья  Сергеевич 9А химия призёр 

513 Олейник  Дмитрий  Александрович 9А химия призёр 

514 Морозов  Кирилл  Денисович 9А химия призёр 

515 Митин  Данил Денисович 9Б биология победитель 

516 Субботина  Ирина Олеговна 9Б биология призёр 

517 Благодуров  Николай Тимофеевич 9Б биология призёр 

518 Митин Данил Денисович 9Б география призёр 

519 Никулина Анастасия Дмитриевна 9Б география призёр 

520 Ананенко Алексей Антонович 9Б физика победитель 

521 Митин Данил Денисович 9Б экология победитель 

522 Селецкий  Владимир  Петрович 9В астрономия победитель 

523 Щербанева  Маргарита  Алексеевна 9В астрономия призёр 

524 Рогалевич  Андрей  Александрович 9В астрономия призёр 

525 Ткачук  Андрей  Русланович 9В астрономия призёр 

526 Тимаков  Матвей  Дмитриевич 9В астрономия призёр 

527 Савосин  Анатолий  Алексеевич 9В химия победитель 

528 Селецкий  Владимир  Петрович 9В химия призёр 

529 Тараторкина  Алёна  Андреевна 9В химия призёр 

530 Рогалевич  Андрей  Александрович 9В химия призёр 

531 Щербанева  Маргарита  Алексеевна 9В химия призёр 

532 Корж  Елизавета Дмитриевна 9Г биология призёр 



533 Красильников  Дмитрий Андреевич 9Г биология призёр 

534 Луппов  Станислав Романович 9Д биология призёр 

535 Рахвалов  Арсений Алексеевич 9Е биология призёр 

536 Рахвалов Арсений Алексеевич 9Е география победитель 

537 Григорьева Юлия Евгеньевна 9Е география призёр 

538 Кульков Артём Алексеевич 9Е география призёр 

539 Сабанцев Артём Александрович 9Е география призёр 

540 Улановский  Руслан  Александрович 9Ж биология призёр 

541 Скачкова  Анастасия Сергеевна 9Ж биология призёр 

542 Чурносов  Степан Игоревич 9Ж биология призёр 

543 

Конох Екатерина Константиновна 9Ж искусство 

(МХК) победитель 

544 Конох  Екатерина  Константиновна 9Ж химия призёр 

545 Улановский  Руслан  Александрович 9Ж химия призёр 

546 Рогов  Евгений  Сергеевич 9З биология призёр 

547 Мазуха  Лина Алексеевна 9З биология призёр 

548 Григорьева  Анна Валерьевна 9К биология призёр 

549 Легкобытова  Мария Дмитриевна 10А биология призёр 

550 Барабанова  Анна Евгеньевна 10А биология призёр 

551 Буина  Анстасия Юрьевна 10А биология призёр 

552 Стрелкова Анна Тарасовна 10А литература победитель 

553 Гульчак Диана Вадимовна 10А математика победитель 

554 Стрелкова Анна Тарасовна 10А обществознание победитель 

555 Чернов Александр Андреевич 10А физика победитель 

556 Стрелкова Анна Тарасовна 10А экономика победитель 

557 Деменков Владислав Вячеславович 10Б английский язык победитель 

558 Сандакова София Евгеньевна 10Б английский язык призёр 

559 Ломако  Никита Александрович 10Б биология призёр 

560 Всянская Елизавета Александровна 10Б литература призёр 

561 Галеева  Дарья  Руслановна 10Б химия призёр 

562 Шариба  Арина  Сергеевна 10Б химия призёр 

563 Алиева  Милена  Михайловна 10Б химия призёр 

564 Божко  Катрин Станиславовна 10В биология победитель 

565 Мурзина  Олеся Александровна 10В биология призёр 

566 Ерофеева  Юлия Евгеньевна 10В биология призёр 

567 Высоцкая  Вероника Денисовна 10В биология призёр 

568 Мухопад  Олеся Сергеевна 10В биология призёр 

569 Нагоев Аслан Юрьевич 10В ОБЖ победитель 

570 Божко  Катрин  Станиславовна 10В химия победитель 

571 Мальцева  Мария  Денисовна 10В химия призёр 

572 Гензе Илья Витальевич 11А английский язык призёр 

573 Кочьян  Юлия Андреевна 11А биология призёр 

574 

Полякова Лилия Сергеевна 11А искусство 

(МХК) победитель 

575 Красноперова Алина Александровна 11А литература победитель 

576 Корж Неоонилла Игоревна 11А литература призёр 

577 Кузьменко Ангелина Владимировна 11А обществознание призёр 



578 Басынина Анастасия Романовна 11А обществознание призёр 

579 Улько Николай Юрьевич 11А обществознание призёр 

580 Мирзаянов Айдар Маратович 11Б английский язык победитель 

581 Трибус  Виктория Андреевна 11Б биология призёр 

582 Мех  Алёна Александровна 11Б биология призёр 

583 Галактионова  Маргарита Алексеевна 11Б биология призёр 

584 Пядушкина  Анна Степановна 11Б биология призёр 

585 Ременская Ярослава Игоревна 11Б география победитель 

586 Волик Екатерина Дмитриевна 11Б ОБЖ победитель 

587 Ваганова Вероника Максимовна 11Б физика призёр 

588 Будкин Кирилл Юрьевич 11Б информатика победитель 

589 Крюков Владимир Дмитриевич 11Б информатика призёр 

590 Куон Карина Вадимовна 11В английский язык призёр 

591 Матвиенко Александра Юрьевна 11В биология победитель 

592 Пилипенко  Владимир Дмитриевич 11В биология призёр 

593 Куон Карина Вадимовна 11В литература призёр 

594 Гавриш Татьяна Михайловна 11В немецкий язык победитель 

595 Дубровский Илья Максимович 11В обществознание призёр 

596 Кошанская Влада Сергеевна 11В обществознание призёр 

597 Кувшинова Лилия Андреевна 11В обществознание призёр 

598 Клименко  Олег  Николаевич 11В химия победитель 

599 Арутюнян  Нане  Севаковна 11Г биология призёр 

600 Кружаева  Виктория Романовна 11Г биология призёр 

601 Андриенко Софья Дмитриевна 11Г литература призёр 

602 Андриенко Софья Дмитриевна 11Г русский язык победитель 

603 Шконда Филипп Юрьевич 11Э обществознание победитель 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-11-24T00:54:09+0300
	Подберезина Алла Александровна




